
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte

12 11 2 10 5 19

26

0
14

3
22

4
24

6
26

7 13 Auszeit

5:7
14:17

Ende
15:26

B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte

3 2 23 4 22 5

24

╳
13

3
19

5
21

7
24

9 11 Auszeit

11:11
19:20

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte

3 18 23 4 22 5

102 1 9

4:9 5:12 9:16

10:21
1
9

2
10

4 5 7 8
Auszeit

4:11

Ende
15:48

A  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte

19 12 11 2 10 5

2517 16 9

23:10 14:7 11:4

╳
16

4
20

5
25

11 13 14
Auszeit

16:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

B  SV Rosellen vs. SG Kaarst A

Spiel 25 29.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Rosellen 12/14

1 Müller, Lena-Marie X

2 Wilhelm, Miyabi X
3 Müller, Annabelle X
4 Aßing, Paula X
5 Radoux, Amelie X

8 Kurkmazli, Elif Hira
9 Timmermann, Maya X

10 Ekici, Ela
18 Djoja, Hanna X
22 Atmaca, Elif X

23 Bayülgen, Ela X
27 Timmermann Rieckh…

B  Libero

B  Offizielle

T Steinhauer, Mike E

C

A  SG Kaarst 10/14

2 Karabas, Asya X
5 Haag, Alina X
9 Borger, Zoe X

10 Zacharek, Zuzanna X

11 Willemsen, Lucy X
12 Hannen, Farina Marie X
14 Widemann, Alyssa E
16 Röhlig, Teresa X

17 Polat, Bahar X
19 Vogel, Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Koppers, Ulrike E
CT Willemsen , Jessica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Rosellen SG Kaarst A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 26 26 1 0 2
1 4 0 10 2 19 25 1 3 1

3

3 4 0 34 45 51 2 3 3
Start: 15:00 Ende: 15:48 Dauer: 0:48

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze, Fenja 1

2 Schmidt, Laura 2

Schr. Boudounane, Fatima
Assist. Hahne, Anastasia

Dokument erstellt: 29.11.2025 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


