



Bezirksliga 4 wU16

Frauen

(B) SV Rosellen vs. SG Kaarst (A)

Spiel 25 29.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss

Aufstellung	Start 15:00						(A) SG Kaarst						S	Ende 15:26						(B) SV Rosellen						R							
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		
	Auswechselspieler	Spielnr.	12	11	2	10	5	19											3	2	23	4	22	5									
Aufschlagrunden	1.	5.	10	14	3	22	4	24	6	26	7	13						Auszeit	X	13	3	19	5	21	7	24	9	11		Auszeit	11:11	19:20	
	2.	6.																	5:7	14:17													
	3.	7.																															
	4.	8.																															

Aufstellung	Start 15:29						(B) SV Rosellen						S	Ende 15:48						(A) SG Kaarst						R							
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		
	Auswechselspieler	Spielnr.	3	18	23	4	22	5											19	12	11	2	10	5									
Aufschlagrunden	1.	5.	1	9	2	10	3	11										17															
	2.	6.	2	10														4:9		5:12	9:16												
	3.	7.																10:21															
	4.	8.																															

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) SV Rosellen			SG Kaarst (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	24	1	26
1	4	0	10	2	19
				25	1 3 1
				3	
	3	4	0	34	45 51 2 3 3
					Start: 15:00 Ende: 15:48 Dauer: 0:48
					Sieger: SG Kaarst 2:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Schulze, Fenja		1		
2	Schmidt, Laura		2		
Schr.	Boudounane, Fatima				
Assist.	Hahne, Anastasia				

Dokument erstellt: 29.11.2025 16:22 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) SV Rosellen	12/14	(A) SG Kaarst	10/14
1	Müller, Lena-Marie	X	
2	Karabas, Asya	X	
5	Haag, Alina	X	
3	Müller, Annabelle	X	
4	Aßing, Paula	X	
5	© Radoux, Amelie	X	
10	Zacharek, Zuzanna	X	
11	© Willemse, Lucy	X	
12	Hannen, Farina Marie	X	
14	Widemann, Alyssa	E	
16	Röhlig, Teresa	X	
17	Polat, Bahar	X	
22	Atmaca, Elif	X	
19	Vogel, Marie	X	
23	Bayülgen, Ela	X	
27	Timmermann Rieckh...		
(A) Libero			
(A) Offizielle			
T	Koppers, Ulrike	E	
CT	Willemse, Jessica	E	